Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Avenida Eugenio Voltarel, 25 Américo Brasiliense - SP - Fone 0xx (16) 3393-9600

EDITAL DE RATIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 0004/2021 - PROCESSO 0129/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO AUTOMOTOR 0KM, CONFORME DESCRITO NO
ANEXO I DO EDITAL.

Ratifico a decisão do pregoeiro que deu por fracassado o processo licitatório em epígrafe.
Publique-se e arquive-se. Américo Brasiliense, 17 de setembro de 2021.

DIRCEU BRÁS PANO

PREFEITO MUNICIPAL